
Časový plán závodu Gymnastické naděje – Uh.Ostroh, 9.3.2019 

I.SLED 

8.00 - 9:30   Volné rozcvičení kategorií 2 a 4 tj. rok narození 2012, 2010 

9.45    Seřazení, nástup 

10.oo – 11.15    Závod kategorií 2 a 4 tj. rok narození 2010, 2012 

    Závodnice cvičí závod bez dalšího rozcvičení před nářadím 

II.SLED 

11.15 – 11.40   Organizované rozcvičení kategorií 1 a 3 tj. rok narození 2013, 2011 

11.40 – 11.50   Vyhlášení výsledků I. sledu 

11.50 – 12.30   Závod kategorií 1 a 3 tj. rok narození 2013, 2011 

    Závodnice cvičí závod bez dalšího rozcvičení před nářadím 

III.SLED 

12.30 – 13.00   Organizované rozcvičení kategorie 6 tj. rok narození 2008-2007 

13.00 – 13.10   Vyhlášení výsledků II. sledu 

13.10 – 14.30   Závod kategorie 6 tj. rok narození 2008-2007 

    Závodnice mají 30 sekund rozcvičení před nářadím 

IV.SLED 

14.30 – 15.00   Organizované rozcvičení kategorií 5 a 7 tj. rok narození 2009, 2006 a st.  

15.00 – 15.10   Vyhlášení výsledků III.sledu 

15.10 – 16.40   Závod kategorií 5 a 7 tj. rok narození 2009, 2006 a starší 

    Závodnice mají 30 sekund rozcvičení před nářadím 

16.40     Zpracování výsledků IV.sledu a vyhlášení výsledků IV. sledu 

 

 

Uvedený časový plán je orientační. 


